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schwindigkeit nahezu unabhinging von der Olmenge. Die Greifer DG-14,
DG-16, DG-20, DG-30, DG-40 und DG-50 sind mit hochst belastbaren Dreh-
kranzen aus besten Stahllegierungen ausgestattet. Alle Greifer habe eine
flache Oberplatte, die es erlaubt, auf einfache Weise jegliche aufschraub-
baren Adapter, Verbindungsplatten zu mechanischen bzw. hydraulischen
Schnellwechseleinrichtungen oder Kopfplatten fiir alle Baggermarken zu
montieren.

Die Unterschraubmesser sind wendbar ausgefiihrt; optional sind seitlichen
Verschlussplatten fiir Ladearbeiten erhaltlich.

VORTEILE

Voll geschiitzte Hydraulikkomponenten.

Unterschraub- Wendemesser (HB500).

Rahmen aus hochfester Stahllegierung/HARDOX.

360° hydraulische Dreheinrichtung, leckolfrei.

Grosse Offnungsweite ermaglicht senkrechtes Abstechen.

Einfache Wartung.

In einer Position komplett abschmierbar.

Austauschbare Lagerbuchsen.

Niedrige Kosten, hohe Effizienz.

Gitterkonstruktion der Schalen, aus HARDOX® 400.

Abgedichtete Hauptlagerstellen.

Hohe Schliesskraft.

Doppeltes Schockventil schiitzt den Motor

(DG-14, DG-16, DG-20, DG-30, DG-40 und DG-50).

e Sperrventil standardmassig beim DG-14, DG-16, DG-20, DG-30,
DG-40 und DG-50.

e Ein (1) kraftige Zylinder.

Option: Option:
LOCHBLECH = DOPPELMOTOR
fiir DG-16 — DG-50 fiir DG-20 — DG-50

TECHNISCHE
DATEN

Modell
Baggergewicht (t)
Gewicht (kg)
Kapazitat (L)
Betriebsdruck (MPa)
Olmenge (I/min)
Schliesskraft (kN)
Rotation:
Betriebsdruck (MPa)
Olmenge (I/min)
Abmessungen:

A (mm)

B (mm)

Weite (mm)

%

I - e

DG-1
0,7-1,5
75

25
18-26
10-20

16- 26
5-18

640
595
300

DG-4
2,5-4
172

18-26
15-35

18-26
12-22

1145
800
450

DG-6
4-6
290
150
20-28
20-40
21

20-28
15-25

1355
905
500

DG-9
5-9
450
180
22-32
30-50
32

22-32
18-25

1632
1035
580

DG-14
7-14
642
300
25-35
30-60
38

10-14
20-30

1800
1175
700

DG-16
10-16
875
425
25-35
60 -100
48

10-14
20-30

1850
1235
860

DG-20
14-20
1230
500
25-35
60 -100
52

10-14
20-30

2050
1300
950

DG-30
18-30
1850
800
25-35
80-120
72

10-14
20-30

2410
1485
1115

DG-40
25-40
2050
900
25-35
80-120
72

10-14
20-30

2410
1485
1360

DG-50
35-50
2500
1100
25-35
100 -140
90

10-16
30-50

2450
1560
1450

Technische Anderungen vorbehalten




